证券代码：002178                证券简称：延华智能              公告编号：2013-016

上海延华智能科技(集团)股份有限公司

2013年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间：2013年1月1日至2013年6月30日

2、前次业绩预告情况：公司于2013年4月9日披露的《2013年第一季

度报告全文》中预计公司2013年1～6月份的归属于上市公司股东的净

利润比上年同期增减变动幅度为：上升20%至50%。

3、修正后的预计业绩：

 □亏损 □扭亏为盈 ■同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：50% -80%

盈利：10,99.9373万元  盈利：1649.9059万元–

1979.8871万元

注：本表中的“元”均指人民币元。

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告修正未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

关于公司2013年半年度业绩好于预计的主要原因，有以下几点说

明：

（一）基于今年以来国内智慧城市建设正全面展开的良好机遇与环

境，公司进一步加强工程管理，使得在工程质量和客户质量方面均取

得了进一步提升。公司 2013 年第二季度的营业收入较上年同期增长

约 50%，因此本报告期内可实现比预计更好的业绩指标；

（二）公司完成“智能建筑与智慧城市服务商”的转型后，依托传

统优势领域和综合实力，对行业细分市场进行不断优化和开拓，全面

进入了国内智慧城市建设各主要细分领域。承接了包括绿色智慧医

院、城市综合体、金融行业办公等细分市场的多个标志性项目，使得

毛利率得以有效的提升。

（三）近年来公司不断加大在专业领域的投入力度，使得公司在咨

询设计、建筑节能、软件开发等业务板块得到很好提升和发展，有效

地增加了报告期内公司的盈利能力和综合实力。

四、其他相关说明

本次修正后的业绩系公司财务部门初步估算的结果，公司2013年

上半年度具体财务数据以公司公布的2013年半年度报告为准。敬请广

大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

上海延华智能科技（集团）股份有限公司

                           2013年 7月 12日